debo pessima quæque ut c-
uenient precando, ut inde
fructum aliquem capiam.

CHA. Fieri aliter non po-
teat, Mercuri. Nam pauci
nunc, uides, ad nos descen-
dunt. Pax enim est. M.R.R.
Satius est ita esse, etiamque ob
hoc abste protogatur nobis
debiti istius solutiō. Verum
enim uero prisci illi, Chaton,
nosi quales aduenire sole-
bant, quam fortes acq̄ anima-
mosi omnes, crux redidi,
& uulnibus pleni plexi
que. Nanc autem, aut uenes-
no aliquis à filio interfactus,
aut ab uxore, aut præ nimia
uoluptate, tu me facto uentre
& cruribus adueniunt. Palli-
di enim omnes. & ignavi,
neque similes prioribus il-
lis. Plurimi autem ipsorum
etiam pecuniarum causa ues-
niunt, factis, ut videtur, mu-
tuo sibi insidijs. C.H. Omnis
no em expetibiles illæ sunt.
M.E.R. Proinde neque ego
uidear peccare grauius ali-
quid, si uel acerbius ab te
exigam, ea quæ mibi de-
bes.

Δῆμαι, τὰ nάυρα σύχματο
γρίθαι, ὡς ἀν ἀπὸ τόπων ἀπο-
λέσσαι. Χαρ. ἐπίσημοι ἀλλας
ἐ Ερμό. τοῦ Λ' ὀλίγοι ὡς ὁρα-
ἀριστεῖαι ὄμιν. αὐλίκη γαρ.
Ερμ. ἔμπονον ἔτεσ, ἀντὶ ὄμιν
παρατάσσοντο τούς οὐ τὸ ὄφελο-
μα. πλέον ἀλλ' οἱ καὶ παριγίρον-
ται, καὶ δραστήρες, αἴμα-
τος αἰδάντων, ηγέτες τραυματίαιο
οἱ πολλοί. τοῦ δὲ ὁ φαρμάκων
τοῖς τῷ πατέρεις ἀποβασίην,
ἢ τὸν οἱ γυναικεῖς, ἢ τὸ τρύφη
θραύσαντί τοι γαστέρα, ηγέται
σκέλαι. οὐχ ροΐ γαρ ἀπάντες, ηγέ-
τες, οὐδὲ ἴρων ἵνασσε. οἱ δὲ
πλάσται αὐτῶν οὐδὲ κρύματα
ἔκτειν, ζεψυλούσσοντες ἀλλά
λοις, ὡς ἴστασι. Χαρ. πάσιν γε
πριπίτερά ὅστι ταῦτα. Ερμ. ἐ-
πειδὴ οὐδὲ τοὺς ἀδέσπους αὐτοὺς
παίζει παρέσσεται.

Nauta petit quod debebat Talariger ales,
Vera subducta sed ratione prius.
Mercurius queritur technas, hominumq; furores
Semper quod prior sit quoq; posteritas.

Plutonis

Plutonis & Mercurij.

ΓΛΟΥΤΩΝΟΣ ΚΑΙ
Ερμῆ.

SEnem ne nosti, istum
xitate omnino confes-
sum dico, Eucratem
diuisse, cui liberi quis-
dem nulli sunt, hereditatis au-
tem capitatores plus quam
quinquaginta millia M. No-
ni, Sicyonium illum dicens.
Sed quid postea? PLV. Vi-
vere illū quidē, Mercuri siue
ultra eos quinquaginta annos
nos quos xeruſ peregit, alte-
ris totidē accumulatis, si mo-
do possibile sit, atque etiam
pluribus, Adulatores autem
opius Charinum adolescen-
tem, & Damonem, &c. exie-
ros abripe hac ordine ob-
M E. Atqui absurdum hoc
videri queat. PLV. Haud
quaquam, imo iustissimum.
Quam enim ob causam illi
ideo optant illum mori? nisi
quia pecunia illius ambiunt,
nulla propinquitate iuncti.
Quod autem omniū sceleris
issimū est, interea cum talia
precantur, tamen obseruant
& colunt manifeste utique illis.
Ac quæ regrotante illo, apud
se consultant, nemo ignorat,
utramen sacrificaturos se
promittunt, si cōualescat de-
mūd, & in summa varia
quædam adulandi ratio il-
lorum hominum est. Quam
ob rem ipse quidem immorta-
lis sit, illi autem præ ipso abe-
nit, frusta hiantes. MER. Ri-
cūcula patientur, scelerati cū
sunt,